Omnesquadraginta jurati responderunt, Artem illam cttlpare omnes homines, quorum tempestate sanctis-

bonam esse et utilem atque neeessariam. Ceterum simi negotii procurator exaudiri non potuit : fuerunt

nihil in eadem Orthodox-e fidei contrarinm , imo enim qui Raymundi supplicationibus inclinati, nara-

pleraque pro pjus defensione utilia contineri. Tum ti erant prae.-tare auxilia. Ia tcaetu da disputnlimie

memuriae prodttum est, htijns approhationis authen- Raymumli et Homerii Saraceni Philosophi, d.cit

ticum instrumentuin, sigillo Curim Parisiensis pen- Rayinundus ; [In Monte Pessulano Regi Aragoniae

dente munitum, datum anno Domini mcccix, die praesentavi librum a me composttum, de Fine, hoc

Martis post Octavas festi Purificatiunis beat* Ma- est de Expugnatione Terrae Sanctae ; quem ipse rex

riae Virgiuis. continuo. uie praesente, ad Romanum Pontificem

12 Praeterea, suggerenle quorumdam invidia
, mittens, regna stia et seipsum illi ad debellandos

serenissimus rex Fratuciaa Philippus , jussit, Ray- Saracenos obtulit.] Ceterum inter multa, qute Ray-

tt Rttjutn

Aragotiix

insignia

frlvUe/la.

mundi libros a mul(is Thpologis recognosci
; qui

pos( ma(uram librorum inspectionem, rettilerunt,

se nibil in illis libris impium offendisse , sed multa

putius ad fidei Catholicae exaltationem commodis-

sima. Quare gavisus rex Chnsrianissinnis . chartas

regias illuminato viro tradi mandavit ; quibus non

snluni doctrinae suae aulhentica constaret approba-

tio, seil per universam quoque Franciam maximus

illi fa\ur juberetur impendi. Instrumentum datum

est Veronie secundo Augnsti, anno Domini mcccx.

13 Quid dicam quos favores, quam ampla privi-

legia invictissimi Aragonice Reges huic doctrina? et

sequacibus ejus concesserint ? Ut enim summatim

transcurram ; fav.it rex Petrus, auctoritate regia et

litteris, datis Valentiae x Octobris anno Domini

mccclxix : favit rex Martinus, edicto suo et litteris,

quas dedit Caesar-Augustae , xxv Novembris anno

Dotnini mcccxcix : favit Rex Alphonsus. impenso

animo et insignibus privilegiis, datis Castro novo,

qtiod ipse Balearico lapide construxerat Neapoli
,

xxviJanuariiannol)ominiMCf.ccxLix; postremo favit plicavit. quae postea vir sanctus ad perpetuam rei

flojiUM
I

rex Ferdinandus V, ille omnium Principuir, quos

historiae celebrent, Christ.ianissinius: favit, inquam,

latissimis (quibtis docta Uerda gloriatur) privilegiis

et honoribus, datis Cordubae xxx Atlgusti anno

Domini mcccclxxxiii : eademque postea confirmans